
Smlouva o vyporádáni závazku
uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení,

mezi temito smluvními stranami:

1. Vyšší odborná škola a strední škola zdravotnická a sociální Ústi nad Orlici

zastoupená: reditelkou pani Mgr. Marií Klementovou
lC: 00498874
se sídlem Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. OG Soft s.r.o., clen sIte Orange & Green Solutions
lC: 25108565
se sídlem M. R, Štefánika 264, 562 06 Ústínad Orlicí

(dále jen ,,poskytovatel' nebo ,,smluvní strana")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvnístrany uzavrely dne 23. 09. 2020 dohodu o redesignu webových stránek školy realizovaným
na základe objednávky, c.j. szsuo/652/2020.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zverejnováni v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona c.

340/2015 Sb.

3. Obe smluvní strany shodne konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k rádnému
uverejneni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto clánku v Registru smluv, a že jsou si vedoniy

právních následku s tlm spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajicjch z puvodne sjednané smlouvy a dodatku
k této smlouve, s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, což si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v dusledku neuverejnenism|ouvy v Registru smluv, sjednávajÍsm|uvnÍstrany tuto novou

smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vYjádren textem puvodne sjednané

objednávky, která tvorí pro tyto úcely prílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plneni na základe puvodne sjednané
objednávky považuji za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým plnením
nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnení z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uverejneni v Registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným v

prílohách této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému zverejnení této smlouvy a její
kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona c. 340/2015 Sb.



Záverecná ustanovení

1. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá úcinnosti dnem uverejneni v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádáni závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Príloha C. 1 - Objednávka, c.j. szsuo/652/2020

V Ústinad Orlicidn' iG 4- Lozj

jaroslav Kopecký

jednatel

Mgr.úari«K|ementová

reditelka



qg
Vyšší odborná škola a strední škola

zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

Smetanova 838, 562 01 Ústi nad Orlici

Pan
Jaroslav Kopecký
OG Soft s.r.o.
M. R. Štefánika 264
562 q] Ústí nad Orlicí

NAŠEC.J.
szsuo/6$2/2020

VYRIZUjE/E-MAjL
Mgr. Marie Klementová

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
23.09,2020

Objednávka realizace nového webu

Vážený pane jednateli,

Ráda bych u firmy OG Soft s.r.o. objednala realizaci nového webu podle parametru uvedených
v obchodní nabídce ze dne 18. 09. 2020 v maximální cenové nabídce 65 000 KC bez DPH.

S pozdravem

M . Marie Klementová
reditelka školy

Telefon: 465 521 292
ICO 00498874

Bankovní spojení: KB Ustl nad Orlici
úcet: 1683661 1/0100

WWW.S7SUO.CZ

e-mail: szsuo@szsuo.cz




